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DĖL  MOLĖTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TERITORIJOS  BENDROJO  PLANO
KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Aplinkos  apsaugos  agentūra  (toliau  –  Agentūra)  vadovaudamasi  Planų  ir  programų
strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės  2014 m.  gruodžio  23  d.  nutarimu Nr.  1467 „Dėl  Planų ir  programų strateginio
pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas) nuostatomis,
pagal  kompetenciją  išnagrinėjo Molėtų rajono savivaldybės  teritorijos  bendrojo plano keitimo
strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  ataskaitos  dokumentą  (toliau  –  SPAV  ataskaita).
Vadovaujantis Tvarkos aprašo 28 punktu Bendrojo plano SPAV ataskaitai pritariame.

Vadovaujantis  Gamtinio  karkaso  nuostatų1 (toliau  - Nuostatai)  17  bei  21  punktais  ir
įvertinus besiribojančių rajonų galiojančių bendrųjų planų sprendinius,  rengiant bendrąjį  planą
prašome  užtikrinti,  kad  brėžiniuose  nurodytos  gamtinio  karkaso  teritorijų  ribos  susisietų  su
kituose  rajonuose  pažymėtomis  ribomis,  prašome  nepagrįstai  nemažinti  gamtinio  karkaso
teritorijų  plotų.  Atsižvelgiant  į  Nuostatų  21  punktą,  turėtų  būti  vertinamas  gamtinio  karkaso
teritorijų geoekologinis potencialas ir vartojamos Nuostatus atitinkančios sąvokos.

Rengiant  bendrojo  plano informaciją  dėl  numatomų saulės  ir  vėjo  elektrinių  statybos,
prašome atsižvelgti,  jog vadovaujantis Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo
įstatymo (toliau – PAV įstatymas) nuostatomis ne visoms statomoms vėjo elektrinėms ir saulės
jėgainėms yra  atliekamas planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimas, ir kurioms
turi būti numatyti aiškūs kriterijai vietai parinkti.

Šį atsakymą Jūs turite teisę apskųsti teisės aktuose nustatyta tvarka2.

Direktoriaus pavaduotoja Justina Černienė

Živilė Šidiškienė, tel. 8695 18707, el. p. zivile.sidiskiene@gamta.lt

1 Patvirtinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. D1-96 „Dėl Gamtinio karkaso
nuostatų patvirtinimo“.
2 Šį  atsakymą turite  teisę  apskųsti  Agentūrai  (A.  Juozapavičiaus  g.  9,  09311 Vilnius)  arba  Lietuvos  Respublikos
aplinkos ministerijai (A. Jakšto g. 4, 01105 Vilnius) arba Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27,
01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka
arba  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui  (Žygimantų  g.  2,  01102  Vilnius)  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo įteikimo dienos.
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DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

           Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Panevėžio-Utenos teritorinis skyrius
išnagrinėjo  UAB CityForm parengtą Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą.
           Pritariame pateiktai strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitai be pastabų.

Vedėjas                                                                                                                      Arūnas Giraitis

                                                                                            

Birutė Beresnevičienė, tel. (8 45) 468626, el. p. birute.beresneviciene@kpd.lt

Biudžetinė įstaiga, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188692688

Skyriaus duomenys: Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys, tel. (8 45) 468626,
Utenio a. 5, LT-28248 Utena, tel. (8 389) 597 48, el. paštas panevezys-utena@kpd.lt
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DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTŲ 

VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO 

 

Informacija apie plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos 

rengėją – UAB City form LT, 304696907, S. Žukausko g. 4, LT-08244 Vilnius, +370 616 54100, 

info@cityform.lt 

Plano ar programos rengimo organizatorius – Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktorius, 188712799  Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai, Tel. (8 383) 54 761,  El. p. 

savivaldybe@moletai.lt.  

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos pavadinimas Molėtų 

rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaita (toliau – SPAV ataskaita). 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitoje nurodyta veiklos vieta 

– Molėtų rajono savivaldybės teritorija. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos vertinimas. 

Strateginis pasekmių aplinkai vertinimas (toliau SPAV) atliekamas teritorijos vystymo 

koncepcijos (bendrųjų sprendinių formavimo) stadijai. Šio vertinimo tikslas yra nustatyti ir įvertinti 

galimas reikšmingas bendrojo plano keitimo įgyvendinimo pasekmes Molėtų rajono savivaldybės 

teritorijai bei išskirti teritorijas, kurioms šio plano įgyvendinimas gali turėti neigiamas pasekmes. 

Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendro plano keitimo koncepcijoje nustatyti teritorijos 

vystymo tikslai glaudžiai siejasi su aukštesnio lygmens (nacionalinio, Europos bendrijos bei 

tarptautinio) dokumentų aplinkosauginiais tikslais ir jiems neprieštarauja. Remiantis Molėtų rajono 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo esamos būklės analize, atlikta Molėtų rajono 

savivaldybės aplinkos būklės apžvalga. Gamtinės aplinkos būklę apsprendžia pagrindinių jos 

komponentų kokybė:   

 Oro kokybė; 

 Vandenų kokybė;  

 Dirvožemio kokybė;  

  Kraštovaizdžio kokybė ir biologinė įvairovė.  

Socialinės aplinkos būklę apsprendžia pagrindinių jos komponentų kokybė:  

 Gyvenamosios aplinkos kokybė;  

 Visuomenės sveikata; 

 Saugumas. 
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Molėtų rajono savivaldybės teritorijos koncepcija formuojama darnios (tvarios) plėtros 

principais, sudarant visas sąlygas ne tik aplinkos kokybės didinimui bet ir gyvenimo kokybės 

gerinimui. Molėtų rajono savivaldybėje atsižvelgiant į numatomų urbanizuotų ir urbanizuojamų 

teritorijų poreikį optimizuojama esama gyvenamųjų vietovių sistema. Sudaromos sąlygos 

kompaktiškoms gyvenamosios vietovėms formuoti. 

Vienas iš darnaus vystymosi prioritetų oro srityje – mažinti pagrindinių ūkio šakų poveikį 

aplinkai ir žmogaus sveikatai. Sprendiniais siūloma pagal nustatytus reikalavimus valdyti iš tam tikrų 

veiklos rūšių įrenginių į aplinkos orą išmetamų teršalų kiekį, užtikrinti žmonių sveikatai ir aplinkai 

nepavojingą aplinkos orą. Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo koncepcija 

yra orientuota į kokybinį aspektą, dėl to prielaidų, kad sprendiniai formuos neigiamą poveikį 

sveikatai, nėra.  

Pažymėtina, kad siekiant išvengti galimų neigiamų pasekmių aplinkai, bei visuomenės 

sveikatai  rengiant žemesnio lygmens teritorijų planavimo dokumentus ir/ ar techninius projektus 

privaloma laikytis gamtos apsaugą ir visuomenės sveikatos saugą užtikrinančių dokumentų 

reikalavimų. Esant poreikiui, žemesnio lygmens teritorijų planavimo dokumentų ir/ar techninių 

projektų rengimo metu, atlikti konkrečios planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai įvertinimą, 

kurio metu būtų įvertintas konkrečios veiklos sukeliamas poveikis aplinkai ir/ ar visuomenės sveikatai 

bei numatomos konkrečios priemonės galimiems poveikiams išvengti, sumažinti ar kompensuoti. 

 

Vertinimo išvada: Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitai pritariame. 
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Ina Venslovienė, tel. (8 389) 61 941,  el. p. ina.vensloviene@nvsc.lt 
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DĖL  MOLĖTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TERITORIJOS  BENDROJO PLANO
KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos (toliau – Tarnyba)
pagal  kompetenciją  „Natura  2000“  ir  nacionalinių  saugomų teritorijų  bei  jose  saugomų
gamtinių vertybių, taip pat saugomų rūšių ir Europos Bendrijos svarbos natūralių buveinių
apsaugos  aspektu  išnagrinėjo  Jūsų  pateiktą  Molėtų  rajono  savivaldybės  teritorijos
bendrojo plano keitimo (toliau – Bendrasis planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo
ataskaitą (toliau – SPAV).

Bendruoju  planu  numatoma,  kad  planuojamoje  teritorijoje  patenkančiose
saugomose  teritorijose  bei  Europos  ekologinio  tinklo  „Natura  2000“  teritorijose  veikla
vykdoma  vadovaujantis  Saugomų  teritorijų  įstatymu,  saugomų  teritorijų  planavimo
dokumentais  bei  kitais  veiklą  jose  reglamentuojančiais  teisės  aktais.  Bendrojo  plano
koncepcijos siūlymai galioja tiek, kiek neprieštarauja saugomas teritorijas bei veiklą jose
reglamentuojantiems  teisės  aktams.  Į  Bendrojo  plano  rengimo  teritoriją  patenkančių
valstybinių parkų, Asvejos ir Labanoro regioninių parkų, teritorijoms numatomos vientisos
funkcinės zonos – regioninių parkų teritorijos zonos. Šiose funkcinėse zonose teritorijų
vystymas bei veikla jose Bendrojo plano apimtyje nedetalizuojami, nurodoma, jog veikla
vykdoma pagal saugomas teritorijas ir veiklą jose reglamentuojančius teisės aktus.

Bendrojo plano koncepcijos sprendiniuose laikomasi  principo,  kad Molėtų rajono
savivaldybės  teritorijoje  valstybinių  parkų  teritorijose  veikla  vystoma  vadovaujantis
saugomų  teritorijų  specialiaisiais  planais,  o  kitose  saugomose  teritorijose,  kaip
draustiniuose, „Natura 2000“ teritorijose, išskiriant funkcines zonas nenumatomos naujos
urbanizuotų ar urbanizuojamų teritorijų funkcinės zonos. Šiose teritorijose pagal atskirą
teritorijos pobūdį numatomos miškų ir miškingų teritorijų, vandenų, žemės ūkio teritorijų
funkcinės  zonos.  Pagal  šių  teritorijų  jautrumą,  lygiagrečiai  funkciniam  zonavimui
formuojamos atitinkamos Bendrojo plano kraštovaizdinės tvarkymo zonos, kurios nusako
konservacinės apsaugos tausojantį naudojimą.

SPAV ataskaitoje ir koncepcijoje akcentuojama, kad saulės, vėjo elektrinės bei kiti
atsinaujinančios  energetikos  infrastruktūros  objektai  neturi  daryti  neigiamo  poveikio
natūralaus  ir  raiškaus  kraštovaizdžio  zonoms,  kurti  vizualinės  taršos  ar  kitaip  mažinti
gamtos, nekilnojamojo kultūros paveldo objektų ir teritorijų vertę, pateikti sąrašai teritorijų ir
atstumai  iki  jų,  kuriuose  šių  objektų  statyba  būtų  draudžiama  ar  ribojama.  Konkretūs
sprendiniai  dėl  atsinaujinančios  energetikos  objektų  išdėstymo  pasiūlymų  bus  pateikti
Bendrojo plano sprendinių konkretizavimo stadijoje.

Bendrojo  plano  SPAV  ataskaitos  sudėtyje  nenumatoma  reikšmingų  neigiamų

Elektroninio dokumento nuorašas
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pasekmių  gamtos  vertybėms  saugomose  teritorijose,  biologinei  įvairovei,  natūralioms
buveinėms bei  nesudaromos prielaidos sumenkinti  ar  kitaip pažeisti  saugomų teritorijų,
gamtos paveldo objektų  ir  „Natura  2000“  teritorijų  vertę.  Pritariame SPAV ataskaitai  ir
neprieštaraujame,  kad  Bendrojo  plano  sprendiniai  būtų  konkretizuojami  pateiktos
koncepcijos pagrindu.

Direktorė Agnė Jasinavičiūtė

Gerda Kraučiūnė, tel. 8 659 62910, el. p. gerda.krauciune@vstt.lt
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DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 
KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS 
DOKUMENTO

Vadovaudamiesi Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl planų

ir  programų  strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  28  punktu

pritariame  pateiktam  Molėtų  rajono  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano  keitimo  strateginio

pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos dokumentui.

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

    Dovilė Dimindavičiūtė, tel. Nr. (8 383) 40054, el. p. dovile.dimindaviciute@moletai.l
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Biudžetinė įstaiga
Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai

Tel. (8 383)  5 47 62
El. p.  info@moletai.lt
http://www.molėtai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 188712799
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VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, tel.: (8 5) 275 0987, 275 1990, 275 1961, 

el. p. vrsa@vrsa.lt, interneto svetainė www.vrsa.lt

UAB „CityForm LT“
S. Žukausko g. 4
LT-08244 Vilnius
info@cityform.lt

Į  2023-08-14 Nr.
Nr.

CF-R-23/1218
A32(1)-5851

DĖL  MOLĖTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TERITORIJOS  BENDROJO  PLANO
KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO 

Vilniaus  rajono  savivaldybė  (toliau  –  Savivaldybė),  dalyvaudama  planų  ir  programų
strateginio  pasekmių aplinkai  vertimo procese,  pagal  kompetenciją  išnagrinėjo  UAB „CityForm
LT“  parengtą  Molėtų  rajono  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano  keitimo  koncepciją  bei
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau – SPAV) ataskaitą. 

Vadovaudamiesi Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo,
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimo Nr. 967 „Dėl Planų
ir  programų  strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  28  punktu,
informuojame,  kad  pateikto  teritorijų  planavimo dokumento  koncepcijos  sprendiniams ir  SPAV
ataskaitai  pastabų  ir  pasiūlymų  Savivaldybė  neturi. Įgyvendinant  bendrojo  plano  keitimo
sprendinius svarbu yra nepažeisti trečiųjų asmenų interesų.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 straipsnio 1
dalimi  ir  29  straipsnio  1  dalimi,  šis  atsakymas  gali  būti  skundžiamas  pasirinktinai  Lietuvos
administracinių  ginčų  komisijai  (Vilniaus  g.  27,  LT-01402  Vilnius)  ar  Vilniaus  apygardos
administraciniam teismui (Žygimantų g.  2, LT-01102 Vilnius) per vieną mėnesį  nuo jo gavimo
dienos.

Savivaldybės meras                                  Robert Duchnevič

K. Bialous-Krepštul, (8 5) 240 0527, katarzyna.bialous-krepstul@vrsa.lt                                      

Elektroninio dokumento nuorašas
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ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
MERAS

Biudžetinė įstaiga,  J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (8 381) 58 041, faks. (8 381) 58 088,  el. p. info@anyksciai.lt
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UAB City Form LT
El. p. info@cityform.lt
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Į 2023-08-14  Nr. CF-R-23/1221  

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 
KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO 

Anykščių rajono savivaldybės  administracija  (toliau – Savivaldybė)  2023-08-14 gavo

raštą  Nr. CF-R-23/1221  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano  keitimo

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo“ su pridedama informacija ir  dokumentais.  

Savivaldybė  pagal  kompetenciją  išnagrinėjo  pateiktą  Molėtų  rajono  savivaldybės

teritorijos  bendrojo  plano  keitimo strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  ataskaitą (toliau  –

Vertinimo ataskaita) ir Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo koncepciją

(toliau  –  Koncepcija),  pateiktą  interaktyvioje  nuorodoje:

https://drive.google.com/drive/folders/1QQPvhAM_Q1hlu6HpGq1AzC8qjoa2Xm0U?

usp=sharing.

Informuojame,  kad Savivaldybė Vertinimo ataskaitai  ir  Koncepcijai  pastabų neturi  ir

jiems pritaria. 

Meras                                                                                                                          Kęstutis Tubis

Dalė Vileitienė, tel. (8 381) 41110, el. p. dale.vileitiene@anyksciai.lt              

Elektroninio dokumento nuorašas
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 faks. (8 387) 66 365, el.p. savivaldybe@svencionys.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188766722
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Vilnius
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DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO

KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO (SPAV) ATASKAITOS

DOKUMENTO  DERINIMO

                Vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašu,

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 967  „Dėl Planų

ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo,

informuojame, kad susipažinę su pateiktu Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

keitimo SPAV ataskaitos dokumentu, deriname be pastabų.

Administracijos direktorė                                                                                           Jovita Rudėnienė

Laimutė Kuksienė, tel. (8 387)  66 376, el. p. laimute.kuksiene@svencionys.lt

Elektroninio dokumento nuorašas
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UAB „CityForm LT“                       2023-08-     Nr.
info@cityform.lt                   Į 2023-08-14 Nr. CF-R-23/1222

   

DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Susipažinę  su  Molėtų  rajono  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano  keitimo  strateginio
pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita, informuojame, kad dokumentui pastabų neturime. 

Administracijos direktorius         Paulius Čyvas

Jolana Bivainienė, tel. (8 389) 64 058, el. p. jolana.bivainiene@utena.lt

Elektroninio dokumento nuorašas
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UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

URBANISTIKOS IR INFRASTRUKTŪROS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga. Kęstučio a. 3, LT-20114 Ukmergė.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188752174.

Skyriaus duomenys: Kęstučio a. 3, LT-20114 Ukmergė, tel. (8 340) 60348, faks. (8 340) 63370, el. p. urbanistika@ukmerge.lt

UAB CityFrom LT

EL.p. info@cityfrom.lt

dovile.dimindaviciute@moletai.lt

          2023-09- Nr. (20.13)AR5-

Į 2023-08-14 Nr. CF-R-23/1220

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 

KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO

Ukmergės rajono savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė) susipažino su

UAB CityFrom Teritorijų planavimo dokumentų rengimo informacinėje sistemoje (TPDRIS)

(www.tpdris.lt TPD Nr. K-RJ-62-21-390) parengta Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo

plano keitimo koncepcija ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita ir vadovaudamasi

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 ,,Dėl planų ir

programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, pritaria jai be

pastabų. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas administracijos direktoriui, Lietuvos

administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Vilniaus apygardos administraciniam

teismui (Žygimantų g. 2, Vilnius).

Vedėjas laikinai vykdantis

Savivaldybės vyr. architekto funkcijas Tadas Balžekas  

Aldona Tijūnelienė, tel. (8 618) 47040, el. p.: a.tijuneliene@ukmerge.lt

Elektroninio dokumento nuorašas
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ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga. Vilniaus g. 61, LT-19120 Širvintos, tel. (8 382)  51 590,
faksas (8 382) 30 270, el. p. savivaldybe@sirvintos.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188722373.
__________________________________________________________________________________________

UAB CityForm LT    2023-09-    Nr.
g.ratkute@cityform.lt

DĖL  MOLĖTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TERITORIJOS  BENDROJO  PLANO
KEITIMO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO 

             Širvintų rajono savivaldybės administracija susipažino su Molėtų rajono savivaldybės

teritorijos  bendrojo  plano  keitimo  strateginio  pasekmių  aplinkai  vertinimo  ataskaita,  pastabų

parengtai ataskaitai neturi ir jai pritaria.

           Administracijos direktorė                                                                       Ingrida Baltušytė
 

D. Kunevičienė, 8 616 89320, dalia.kuneviciene@sirvintos.lt

Elektroninio dokumento nuorašas
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